
Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Податочни
структури и

програмирање

Даниел д-р Денковски

211

Електротехнички материјали

Чундева Блајер д-р Марија

ЛАБ_Мерења

Библиотеки и
програмирање

Шуминоски д-р
Томислав

223

Библиотеки и програмирање

Јакимовски м-р Горан

223
Основи на електрични кола

Марковски м-р Благоја

АМФ

Физика 2

Стојановска - Георгиевска д-р Лихнида

АМФ

Математика 2

Бучковска д-р Анета

АМФ

Математика 2

Бучковска д-р Анета

АМФ

Податочни структури и
програмирање

Чолакоска Ана

АМФ

Физика 2

Георгиева д-р Верка

110

Физика 2

Георгиева д-р Верка

110

Основи на електрични кола

Кацарска д-р Марија

110

Основи на електрични кола

Кацарска д-р Марија

110

Практикум по МАТЛАБ

Кухар д-р Андријана

211

Математика 2

Ангелевска Јасмина

211

Математика 2

Ангелевска Јасмина

211

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

I - А



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Податочни
структури и

програмирање

Даниел д-р Денковски

211

Електротехнички материјали

Чундева Блајер д-р Марија

ЛАБ_Мерења

Библиотеки и
програмирање

Шуминоски д-р
Томислав

223

Библиотеки и програмирање

Јакимовски м-р Горан

223

Физика 2

Георгиева д-р Верка

110

Физика 2

Георгиева д-р Верка

110

Основи на електрични кола

Ѓоргиевски Владимир

110

Математика 2

Атанасова д-р Сања

223

Математика 2

Атанасова д-р Сања

223

Податочни структури и
програмирање

Чолакоска Ана

АМФ

Математика 2

Геговска - Зајкова д-р Соња

211

Математика 2

Геговска - Зајкова д-р Соња

211

Основи на електрични кола

Арнаутовски - Тошева д-р Весна

211

Основи на електрични кола

Арнаутовски - Тошева д-р Весна

211

Практикум по МАТЛАБ

Кухар д-р Андријана

211

Физика 2

Стојановска - Георгиевска д-р Лихнида

110

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

I - Б



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Физика 2

Гиновска д-р Маргарита

211

Физика 2

Гиновска д-р Маргарита

211

Електротехнички материјали

Чундева Блајер д-р Марија

ЛАБ_Мерења

Основи на електрични кола

Арнаутовски - Тошева д-р Весна

211

Физика 2

Сандева м-р Ивана

211

Математика 2

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

211

Математика 2

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

211

Основи на електрични кола

Ѓоргиевски Владимир

211

Математика 2

Андова д-р Весна

211

Математика 2

Андова д-р Весна

211

Податочни
структури и

програмирање

Пејоски д-р Славче

110

Библиотеки и
програмирање

Коколански д-р Живко

211

Практикум по МАТЛАБ

Кухар д-р Андријана

211

Податочни
структури и

програмирање

Пејоски д-р Славче

110

Библиотеки и
програмирање

Јакимовски м-р Горан

211

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

I - В



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Електротехнички материјали

Чундева Блајер д-р Марија

ЛАБ_Мерења

Математика 2

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

110

Математика 2

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

110

Основи на електрични кола

Марковски м-р Благоја

110

Основи на електрични кола

Кацарска д-р Марија

110

Математика 2

Ангелевска Јасмина

110

Математика 2

Ангелевска Јасмина

110
Физика 2

Спасевска д-р Христина

110

Физика 2

Спасевска д-р Христина

110

Физика 2

Сандева м-р Ивана

110

Податочни
структури и

програмирање

Пејоски д-р Славче

110

Библиотеки и
програмирање

Коколански д-р Живко

211

Практикум по МАТЛАБ

Кухар д-р Андријана

211

Податочни
структури и

програмирање

Пејоски д-р Славче

110

Библиотеки и
програмирање

Јакимовски м-р Горан

211

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

I - Г



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Моделирање на податоци и бази

Ѓорески д-р Христијан

109

Податочни структури и анализа на
алгоритми

Даниел д-р Денковски

109

Компјутерски архитектури

Тентов д-р Аристотел

211

Дискретна математика 1

Геговска - Зајкова д-р Соња

122

Моделирање на податоци и бази

Јакимовски м-р Горан

212

Компјутерски архитектури

II - КТИ/II - КХИЕ/II - КСИАР/III - ТКИИ

122

Податочни структури и анализа на
алгоритми

II - КТИ/II - ТКИИ

212

Нумерички методи

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

АМФ

Системи на
автоматско
управување

Наџински д-р Горјан

АМФ

Теорија на
автоматско

управување 1

Лазаревска д-р
Елизабета

223

Веројатност

Бучковска д-р Анета

122

Веројатност

Ангелевска Јасмина

122

Комплексна aнализа

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

122

Системи на
автоматско
управување

Златинов Стефан

110

Теорија на
автоматско

управување 1

Ставров м-р Душко

109

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - КТИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Дигитална и индустриска
електроника

Карталов д-р Томилслав

110

Дигитална и индустриска електроника

Карталов д-р Томилслав

110

Компјутерски архитектури

Тентов д-р Аристотел

211

Електромагнетика

Кухар д-р Андријана

223

Дискретна математика 1

Геговска - Зајкова д-р Соња

122

Електромагнетика

Ололоска - Гагоска д-р Лидија

211

Компјутерски архитектури

II - КТИ/II - КХИЕ/II - КСИАР/III - ТКИИ

122

Нумерички методи

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

АМФ

Теорија на автоматско управување
1

Лазаревска д-р Елизабета

223

Веројатност

Бучковска д-р Анета

122

Веројатност

Ангелевска Јасмина

122

Комплексна aнализа

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

122

Теорија на автоматско управување
1

Ставров м-р Душко

109

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - КСИАР



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Моделирање на податоци и бази

Ѓорески д-р Христијан

109

Податочни структури и анализа на
алгоритми

Даниел д-р Денковски

109

Основи на телекомуникации

Хаџи - Велков д-р Зоран

110

Дискретна математика 1

Геговска - Зајкова д-р Соња

122

Комутација и рутирање

Јаневски д-р Тони

ЛАБ_ТК

Комутација и рутирање

Јаневски д-р Тони

ЛАБ_ТК

Комутација и рутирање

Шуминоски д-р Томислав

ЛАБ_ТК
Моделирање на податоци и бази

Јакимовски м-р Горан

212

Податочни структури и анализа на
алгоритми

II - КТИ/II - ТКИИ

212

Нумерички методи

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

АМФ

Системи на автоматско управување

Златинов Стефан

122

Веројатност

Бучковска д-р Анета

122

Веројатност

Ангелевска Јасмина

122

Комплексна aнализа

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

122

Системи на автоматско управување

Наџински д-р Горјан

109

Основи на телекомуникации

Пејоски д-р Славче

122

Основи на телекомуникации

Хаџи - Велков д-р Зоран

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - ТКИИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Дискретна математика 1

Начевска - Настовска д-р Билјана

122

Моделирање и симулација во
електрониката

Ралева д-р Катерина

Лаб DSP

Компјутерски
архитектури

Тентов д-р Аристотел

211

Моделирање и
симулација во
електрониката

Ралева д-р Катерина

Лаб DSP

Електроника 2

Караџинов д-р Љупчо

ЛАБ_Електроника

Теорија на електрични кола

Ташковски д-р Димитар

111

Теорија на електрични кола

Ташковски д-р Димитар

111

Електромагнетика

Кухар д-р Андријана

223
Електроника 2

Караџинов д-р Љупчо

ЛАБ_Електроника

Теорија на електрични кола

Марковска м-р Марија

ЛАБ_Електроника

Електроника 2

Јовановски Никола

ЛАБ_Електроника

Електромагнетика

Ололоска - Гагоска д-р Лидија

211

Компјутерски архитектури

II - КТИ/II - КХИЕ/II - КСИАР/III - ТКИИ

122

Нумерички методи

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

АМФ

Системи на автоматско управување

Златинов Стефан

122

Веројатност

Бучковска д-р Анета

122

Веројатност

Ангелевска Јасмина

122

Комплексна aнализа

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

122

Системи на автоматско управување

Наџински д-р Горјан

109

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - КХИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Менаџмент и инженерска
економика

Илиев д-р Атанас

212

Електромагнетика

Ололоска - Гагоска д-р Лидија

122

Дискретна математика 1

Начевска - Настовска д-р Билјана

122

Електрични машини и трансформатори

Целеска д-р Маја

212

Електрични машини и трансформатори

Најденкоски д-р Крсте

212

Електрични машини и
трансформатори

Најденкоски д-р Крсте

212

Нумерички методи

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

АМФ

Системи на
автоматско
управување

Наџински д-р Горјан

АМФ

Теорија на
автоматско

управување 1

Лазаревска д-р
Елизабета

223

Веројатност

Бучковска д-р Анета

122

Веројатност

Ангелевска Јасмина

122

Менаџмент и
инженерска
економика

Китева-Роглева д-р
Невенка

ЛАБ Релејна
заштита

Комплексна aнализа

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

122

Електромагнетика

Кухар д-р Андријана

122

Системи на
автоматско
управување

Златинов Стефан

110

Теорија на
автоматско

управување 1

Ставров м-р Душко

109

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - ЕЕУМ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Електромагнетика

Ололоска - Гагоска д-р Лидија

122

Дискретна математика 1

Начевска - Настовска д-р Билјана

122

Електрични машини и трансформатори

Целеска д-р Маја

212

Електрични машини и трансформатори

Најденкоски д-р Крсте

212

Електрични машини и
трансформатори

Најденкоски д-р Крсте

212

Електрични мрежи

Тодоровски д-р Мирко

111

Електрични мрежи

Тодоровски д-р Мирко

111

Електрични мрежи

Крстевски д-р Петар

Лаб ПЕЕ

Нумерички методи

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

АМФ

Системи на
автоматско
управување

Наџински д-р Горјан

АМФ

Теорија на
автоматско

управување 1

Лазаревска д-р
Елизабета

223

Веројатност

Бучковска д-р Анета

122

Веројатност

Ангелевска Јасмина

122

Комплексна aнализа

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

122

Електромагнетика

Кухар д-р Андријана

122

Системи на
автоматско
управување

Златинов Стефан

110

Теорија на
автоматско

управување 1

Ставров м-р Душко

109

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - ЕЕС



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Менаџмент и инженерска
економика

Илиев д-р Атанас

212

Електромагнетика

Ололоска - Гагоска д-р Лидија

122

Дискретна математика 1

Начевска - Настовска д-р Билјана

122

Електромеханичко претворање на енергијата

Стоилков д-р Влатко

122

Електромеханичко претворање на
енергијата

Стоилков д-р Влатко

122

Теорија на електрични кола

Ташковски д-р Димитар

111

Теорија на електрични кола

Ташковски д-р Димитар

111

Електромеханичко претворање на
енергијата

Целеска д-р Маја

109

Инженерски софтверски алатки

Најденкоски д-р Крсте

109

Инженерски софтверски алатки

Целеска д-р Маја

109

Теорија на електрични кола

Марковска м-р Марија

ЛАБ_Електроника

Нумерички методи

Јолеска - Тунеска д-р Билјана

АМФ

Системи на
автоматско
управување

Наџински д-р Горјан

АМФ

Теорија на
автоматско

управување 1

Лазаревска д-р
Елизабета

223

Веројатност

Бучковска д-р Анета

122

Веројатност

Ангелевска Јасмина

122

Комплексна aнализа

Хаџи-Велкова Санева д-р Катерина

122

Електромагнетика

Кухар д-р Андријана

122

Системи на
автоматско
управување

Златинов Стефан

110

Теорија на
автоматско

управување 1

Ставров м-р Душко

109

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

II - ЕАОИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Вовед во наноматеријали и
нанотехнологии

Стојановска - Георгиевска д-р Лихнида

111

Вовед во наноматеријали и
нанотехнологии

Стојановска - Георгиевска д-р Лихнида

111

Основи на телекомуникации

Хаџи - Велков д-р Зоран

110

Микропроцесорски системи

Ивановски д-р Зоран

АМФ

VLSI дизајн

Ралева д-р Катерина

ЛАБ_Електроника

Микропроцесорски системи

Ивановски д-р Зоран

223

Оперативни системи

Јакимовски м-р Горан

109

VLSI дизајн

Ралева д-р Катерина

ЛАБ_Електроника

VLSI дизајн

Ралева д-р Катерина

ЛАБ_Електроника

Оперативни системи

Календар д-р Марија

109

Складишта и обработка на
податоци

Ѓорески д-р Христијан

212

Складишта и обработка на
податоци

Ѓорески д-р Христијан

212

Основи на телекомуникации

Пејоски д-р Славче

122

Основи на телекомуникации

Хаџи - Велков д-р Зоран

122

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - КТИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Нелинеарни системи на
управување

Ојлеска Латкоска д-р Весна

111

Напредни компјутерски архитектури и
микропроцесорски системи

Календар д-р Марија

111

Напредни компјутерски архитектури и
микропроцесорски системи

Чолакоска Ана

109

Фазилогичко управување

Ојлеска Латкоска д-р Весна

ЛАБ_Автоматика

Компјутерско водење на процеси

Станковски д-р Миле

109

Роботика 2

Златинов Стефан

ЛАБ_Автоматика

Нелинеарни системи на
управување

Ставров м-р Душко

110

Роботика 2

Наџински д-р Горјан

ЛАБ_Автоматика

Компјутерско водење на процеси

Златинов Стефан

111

Фазилогичко управување

Ојлеска Латкоска д-р Весна

ЛАБ_Автоматика

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - КСИАР



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Компјутерски архитектури

Тентов д-р Аристотел

211

Веројатност и
статистика

Атанасова д-р Сања

212

Електроника

Ќосев д-р Јосиф

211

Веројатност и статистика

Атанасова д-р Сања

212

Дискретна математика

Андова д-р Весна

109

Безжични и мобилни мрежи

Гавриловска д-р Лилјана

212

Нумерички методи за инженери

Начевска - Настовска д-р Билјана

122

Дигитални телекомуникации 2

Ристески д-р Александар

111

Дигитални телекомуникации 2

Ристески д-р Александар

111

Дигитални телекомуникации 2

Шуминоски д-р Томислав

211

Компјутерски архитектури

II - КТИ/II - КХИЕ/II - КСИАР/III - ТКИИ

122

Форензика на мрежи

Порјазоски д-р Марко

ЛАБ_ТК

Форензика на
мрежи

Порјазоски д-р Марко

ЛАБ_ТК

Електроенергетск
и уреди

Рафајловски д-р
Горан

122

Електроенергетски уреди

Дигаловски д-р Михаил

122

Форензика на мрежи

Порјазоски д-р Марко

ЛАБ_ТК

Оптички мрежи

Латкоски д-р Перо

111

Безжични и мобилни мрежи

Гавриловска д-р Лилјана

111

Оптички мрежи

Поповски д-р Борислав

111

Оптички мрежи

Поповски д-р Борислав

111

Безжични и мобилни мрежи

Гавриловска д-р Лилјана

111

Развој на сервиси и апликации во
телекомуникациите

Порјазоски д-р Марко

111

Веројатност и
статистика

Атанасова д-р Сања

111

Безжични комуникации

Пејоски д-р Славче

111

Безжични комуникации

Кафеџиски д-р Венцеслав

111

Развој на сервиси и апликации во
телекомуникациите

Порјазоски д-р Марко

111

Дискретна
математика

Андова д-р
Весна

111

Радио и
сателитски
комуникаци

и
Шуминоски д-р

Томислав

ЛАБ_ТК
Електроника

Јовановски
Никола

211

Радио и сателитски комуникации

Шуминоски д-р Томислав

ЛАБ_ТК

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - ТКИИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Микропроцесорска електроника

Ивановски д-р Зоран

_АМФ

Основи на
телекомуникации

Хаџи - Велков д-р
Зоран

110

Вгнездени
микрокомпјутерск

и системи за
реално време

Ќосев д-р Јосиф

ЛАБ_Електроника

Микропроцесорска електроника

Ивановски д-р Зоран

_223

Компјутерско водење на процеси

Станковски д-р Миле

109

VLSI дизајн

Ралева д-р Катерина

ЛАБ_Електроника

VLSI дизајн

Ралева д-р Катерина

ЛАБ_Електроника

VLSI дизајн

Ралева д-р Катерина

ЛАБ_Електроника

Компјутерско водење на процеси

Златинов Стефан

111

Микроелектроника и микросистеми

Кухар д-р Андријана

Лаб DSP

Микроелектроника и микросистеми

Кухар д-р Андријана

Лаб DSP

Мрежни и интернет апликации

Атанасовски д-р Владимир

ЛАБ_ТК

Дигитални аудиосистеми

Геразов д-р Бранислав

Лаб DSP

Мрежни и интернет апликации

Атанасовски д-р Владимир

ЛАБ_ТК

Дигитални аудиосистеми

Геразов д-р Бранислав

Лаб DSP
Основи на

телекомуникации

Пејоски д-р Славче

122

Вгнездени
микрокомпјутерски

системи за реално време
Јовановски Никола

ЛАБ_Електроника

Основи на
телекомуникации

Хаџи - Велков д-р Зоран

122

Вгнездени
микрокомпјутерски

системи за реално време
Ќосев д-р Јосиф

ЛАБ_Електроника

Микроелектроника и микросистеми

Кухар д-р Андријана

ЛАБ_Електроника

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - КХИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Мали хидроелектрични централи

Фуштиќ д-р Вангел

ЛАБ Релејна заштита

Мали хидроелектрични централи

Фуштиќ д-р Вангел

ЛАБ Релејна заштита

Обновливи извори на електрична
енергија

Димитров д-р Димитар

ЛАБ Релејна заштита

Мерење во електроенергетика

Димчев д-р Владимир

109

Експлоатација на електроенергетски постројки

Николова-Поцева д-р Софија

ЛАБ Релејна заштита

Експлоатација на
електроенергетски постројки

Николова-Поцева д-р Софија

ЛАБ Релејна заштита

Експлоатација на
електроенергетски постројки

Николова-Поцева д-р Софија

ЛАБ Релејна заштита

Заземјување, професионален ризик и
безбедност во ЕЕП

Илиев д-р Атанас

ЛАБ Релејна заштита

Релејна заштита

Чаушевски д-р Антон

212

Обновливи извори на електрична
енергија

Димитров д-р Димитар

ЛАБ Релејна заштита

Заземјување, професионален ризик и
безбедност во ЕЕП

Китева-Роглева д-р Невенка

ЛАБ Релејна заштита

Мерење во електроенергетика

Демерџиев Кирил

109

Мерење во електроенергетика

Димчев д-р Владимир

109

Релејна заштита

Чаушевски д-р Антон

212

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - ЕЕУМ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Апликативен софтвер во
елетроенергетиката

Крколева д-р Александра

Лаб ПЕЕ

Апликативен софтвер во елетроенергетиката

Крколева д-р Александра

Лаб ПЕЕ

Техника на висок напон  2

Ангелов д-р Јорданчо

Лаб ПЕЕ

Производни и разводни постројки

Илиев д-р Атанас

109

Пазари на електрична енергија

Крстевски д-р Петар

Лаб ПЕЕ

Пазари на електрична енергија

Борозан д-р Весна

Лаб ПЕЕ

Пазари на електрична енергија

Борозан д-р Весна

Лаб ПЕЕ

Релејна заштита

Чаушевски д-р Антон

212

Компјутерски методи за анализа на
стационарни режими во ЕЕС

Талески д-р Рубин

Лаб ПЕЕ

Техника на висок напон  2

Ангелов д-р Јорданчо

Лаб ПЕЕ

Компјутерски методи за анализа на
стационарни режими во ЕЕС

Талески д-р Рубин

109

Компјутерски методи за анализа на
стационарни режими во ЕЕС

Ангелов д-р Јорданчо

109

Производни и разводни постројки

Димитров д-р Димитар

122

Релејна заштита

Чаушевски д-р Антон

212

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - ЕЕС



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Мрежно интегрирање на ОИЕ

Цветковски д-р Гога

122

Квалитет на електрична енергија

Вулетиќ д-р Јовица

212

Квалитет на електрична енергија

Вулетиќ д-р Јовица

212

Квалитет на електрична енергија

Вулетиќ д-р Јовица

212

Електротермиска конверзија

Чундева д-р Снежана

109

Производни и разводни постројки

Илиев д-р Атанас

109

Мрежно интегрирање на ОИЕ

Цветковски д-р Гога

111

Електрични мотори

Рафајловски д-р Горан

109

Електрични мотори

Дигаловски д-р Михаил

212

Електротермиска конверзија

Чундева д-р Снежана

110

Производни и разводни постројки

Димитров д-р Димитар

122

Нисконапонски енергетски инсталации и
осветление

Вулетиќ д-р Јовица

109

Нисконапонски енергетски
инсталации и осветление

Вулетиќ д-р Јовица

109

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

III - ЕАОИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Сензорски системи

Ѓорески д-р Христијан

109

Безбедност и заштита на
компјутерски системи

Чолакоска Ана

211

Мобилни информациони системи

Даниел д-р Денковски

122

Мобилни информациони системи

Даниел д-р Денковски

122

Сензорски системи

Ѓорески д-р Христијан

122

Кластер системи

Календар д-р Марија

212

Дистрибуирани системи и SCADA

Станковски д-р Миле

212

Кластер системи

Календар д-р Марија

212

Дистрибуирани системи и SCADA

Дончевски Филип

212

Безбедност и заштита на
компјутерски системи

Тентов д-р Аристотел

212

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - КТИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Принципи на управување со
квалитет

Србиновска д-р Маре

ЛАБ_Мерења

Операциони истражувања

Наџински д-р Горјан

122

Проектирање на сигурносни
системи

Коколански д-р Живко

ЛАБ_Мерења

Проектирање на сигурносни системи

Коколански д-р Живко

ЛАБ_Мерења

Принципи на управување со
квалитет

Чундева Блајер д-р Марија

ЛАБ_Мерења

Дистрибуирани системи и SCADA

Станковски д-р Миле

212

Дистрибуирани системи и SCADA

Дончевски Филип

212

Операциони истражувања

Дончевски Филип

212

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - КСИАР



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Електроника

Ќосев д-р Јосиф

211

Дискретна математика

Андова д-р Весна

109

Објектно ориентирано моделирање на
телекомуникациски системи

Латкоски д-р Перо

ЛАБ_ТК

Објектно ориентирано
моделирање на

телекомуникациски
системи
Латкоски д-р Перо

ЛАБ_ТК

Нумерички
методи за
инженери

Начевска - Настовска
д-р Билјана

122

Форензика на мрежи

Порјазоски д-р Марко

ЛАБ_ТК

Форензика на
мрежи

Порјазоски д-р Марко

ЛАБ_ТК

Електроенергетск
и уреди

Рафајловски д-р
Горан

122

Електроенергетски уреди

Дигаловски д-р Михаил

122

Форензика на мрежи

Порјазоски д-р Марко

ЛАБ_ТК

ИКТ системи за енергетска
ефикасност и одржлив развој

Ристески д-р Александар

ЛАБ_ТК

ИКТ системи за енергетска ефикасност и
одржлив развој

Ристески д-р Александар

ЛАБ_ТК

Развој на сервиси и апликации во
телекомуникациите

Порјазоски д-р Марко

111

Развој на сервиси и апликации во
телекомуникациите

Порјазоски д-р Марко

111

Дискретна
математика

Андова д-р
Весна

111

Радио и
сателитски
комуникаци

и
Шуминоски д-р

Томислав

ЛАБ_ТК
Електроника

Јовановски
Никола

211

Радио и сателитски комуникации

Шуминоски д-р Томислав

ЛАБ_ТК

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - ТКИИ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Менаџмент и
инженерска
економика

Илиев д-р Атанас

212

Операциони
истражувања

Наџински д-р Горјан

122

Безбедност и заштита на
компјутерски системи

Чолакоска Ана

211

Биомедицинска електроника

Геразов д-р Бранислав

Лаб DSP

Оперативни
системи

Јакимовски м-р Горан

109

Биомедицинска
електроника

Геразов д-р
Бранислав

Лаб DSP

Оперативни системи

Календар д-р Марија

109

Автомобилска електроника

Караџинов д-р Љупчо

ЛАБ_Електроника

Операциони истражувања

Дончевски Филип

212

Безжични
комуникацииПејоски д-р

Славче

111

Менаџмент
и инженерс
ка економик

а
Китева-Роглев
а д-р Невенка

ЛАБ Релејн
а заштита

Автомобил
ска електро

ника

Караџинов д-р
Љупчо

ЛАБ_Елект
роника

Безбедност и
заштита на

компјутерски
системи

Тентов д-р Аристотел

212

Безжични
комуникации

Кафеџиски д-р
Венцеслав

111

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - КХИЕ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Проектирање на електроенергетски
објекти

Фуштиќ д-р Вангел

ЛАБ Релејна заштита

Ветрогенератори
и ветрогенератор

ски системи

Стоилков д-р Влатко

ЛАБ_ЕМТА

Проектирање на
електроенергетск

и објекти

Фуштиќ д-р Вангел

ЛАБ Релејна
заштита

Бизнис и претприемништво во
електроенергетиката

Китева-Роглева д-р Невенка

ЛАБ Релејна заштита

Бизнис и претприемништво во
електроенергетиката

Китева-Роглева д-р Невенка

ЛАБ Релејна заштита

Ветрогенератори и ветрогенераторски
системи

Целеска д-р Маја

ЛАБ_ЕМТА

Ветрогенератори и ветрогенераторски
системи

Стоилков д-р Влатко

ЛАБ_ЕМТА

Фотоволтаични системи

Димитров д-р Димитар

109

Фотоволтаични системи

Димитров д-р Димитар

109

Проектирање на електроенергетски објекти

Фуштиќ д-р Вангел

ЛАБ Релејна заштита

Компјутерско моделирање во
електроенергетиката

Николова-Поцева д-р Софија

ЛАБ Релејна заштита

Компјутерско моделирање во
електроенергетиката

Николова-Поцева д-р Софија

ЛАБ Релејна заштита

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - ЕЕУМ



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Технички системи за управување

Крстевски д-р Петар

Лаб ПЕЕ

Технички системи за управување

Крстевски д-р Петар

Лаб ПЕЕ

Технички системи за управување

Крстевски д-р Петар

Лаб ПЕЕ
1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - ЕЕС



Service Manual [ Team AoRE ]

Генериран на:01.03.2019 aSc Распореди

Електрични возила

Чундева д-р Снежана

Лаб. Е

Електрични возила

Чундева д-р Снежана

Лаб. Е

Управување на електромоторни погони

Дигаловски д-р Михаил

Лаб ЕМП

Дигитално управување на
електрични машини

Рафајловски д-р Горан

ЛАБ_ЕМТА

Управување на електромоторни
погони

Дигаловски д-р Михаил

Лаб ЕМП

Дигитално управување на
електрични машини

Рафајловски д-р Горан

ЛАБ_ЕМТА

Проектирање на електроенергетски
објекти

Фуштиќ д-р Вангел

ЛАБ Релејна заштита

Ветрогенератори
и ветрогенератор

ски системи

Стоилков д-р Влатко

ЛАБ_ЕМТА

Проектирање на
електроенергетск

и објекти

Фуштиќ д-р Вангел

ЛАБ Релејна
заштита

Ветрогенератори и ветрогенераторски
системи

Целеска д-р Маја

ЛАБ_ЕМТА

Ветрогенератори и ветрогенераторски
системи

Стоилков д-р Влатко

ЛАБ_ЕМТА

Фотоволтаични системи

Димитров д-р Димитар

109

Фотоволтаични
системи

Димитров д-р
Димитар

109

Динамика и
моделирање на

електрични
машини

Цветковски д-р Гога

ЛАБ_ЕМТА

Динамика и моделирање на
електрични машини

Цветковски д-р Гога

ЛАБ_ЕМТА

Проектирање на електроенергетски објекти

Фуштиќ д-р Вангел

ЛАБ Релејна заштита

Испитување на
електрични

машини

Стоилков д-р Влатко

ЛАБ_ЕМТА

Системи за
мерење и

аквизиција на
податоци

Србиновска д-р Маре

ЛАБ_Мерења

1

8:00 - 8:45

2

9:00 - 9:45

3

10:00 - 10:45

4

11:00 - 11:45

5

12:00 - 12:45

6

13:00 - 13:45

7

14:00 - 14:45

8

15:00 - 15:45

9

16:00 - 16:45

1 0

17:00 - 17:45

1 1

18:00 - 18:45

1 2

19:00 - 19:45

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

IV - ЕАОИЕ


